15. Igitur Jonathan, filius Azabel, et Jaasia, filius Theoue, steterunt super hoc; et Mesulam et Sebothai, levites, adjuverunt eos;

16. Feceruntque sic filii transmigratiois, et abierunt Esdras, sacerdos, et viri principes familiarum, in domos patrum suorum, et omnes per nomina sua, et sederunt in die primo mensis decimi et quæserunt rem.

17. Et consummati sunt omnes viri qui duxerunt uxores alienigenas, usque ad diem primum mensis primi.

18. Et inventi sunt de filiis sacerdotum qui duxerunt uxores alienigenas: De filiis Jesue, filii Josedece, et fratres ejus, Massia, et Eliezer, et Jarib, et Godolia.

19. Et dederunt manus suas ut ejicerent uxores suas, et pro delicto suo actum de orbitis offerrent.

20. Et de filiis Emmer, Hanani, et Zebedia.

21. Et de filiis Harim, Maasia, et Elia, et Semcia, et Jehiel, et Ozias.

22. Et de filiis Pheshur, Elionael, Maasia, Ismael, Nathanael, Josabod, et Elasa.

23. Et de filiis levitarum, Jozabod, et Semel, et Celaia, ipse est Calita, Phaltai, Juda, et Eliezer.

24. Et de cantoribus, Eliasib. Et de janitoribus, Sellum, et Telem, et Uri.

25. Et ex Israel: de filiis Pharos, Bameia, et Jezia, et Melchia, et Miamin, et Eliezer, et Melchia, et Banea.

26. Et de filiis Elam, Mathania, Zacharias, et Jehiel, et Abdi, et Jerimoth, et Elia.

27. Et de filiis Zethu, Elioenai, Elisib, Mathania, et Jerimuth, et Zabai, et Aziza.

28. Et de filiis Debai, Johanan, Hanania, Zabhai, Athalai.

29. Et de filiis Bani, Mosollam, et Melchicki, et Adia, Jesub, et Saal, et Ramoth.

30. Et de filiis Phahath-Moab, Edna, et Chalai, Banaias, et Maasias, Mathanias, Beseleel, Bennui, et Manasse.

31. Et de filiis Herem, Eliezer, Josue, Melchias, Semcias, Simoon,

32. Benjamin, Maloch, Samsarias.

33. Et de filiis Hasom, Mathani, Mathatha, Zabadi, Eliphelet, Jermui, Manasse, Semei.

34. De filiis Bani, Maaddi, Amram, et Vel,

35. Baneas, et Dadalas, Chelion,

36. Vania, Matrimuth, et Eliasib,

37. Mathanias, Mathanai, et Jasi,

38. Et Bani, et Bennui, Semei,

39. Et Salmias, et Nathan, et Adaias,

40. Et Mechnodebai, Siasai, Sarai,

41. Ezeel, et Selemiam, Semeria,

42. Sellum, Amaria, Joseph.

43. De filiis Nebo, Jehiel, Mathathias, Zabadi, Zabina, Jeddu, et Joel, et Banaia.

44. Omnes hi acceperunt uxores alienigenas; et fuerunt eis mulieres que pepererant filios.

LIBER NEHEMIÆ

QUI EST ESDRÆ SEGUNDUS DICTUR.

CAPUT I.

Nehemias, Artaxerxis pincerna, audita Judæorum, qui a captivitate residui erant, afflictione, flet, ac multis diebus jejunavit, populi